
 

POZVÁNKA 
Mistrovství Evropy týmový mix, Francie, Mylhúzy 

10.11.-13.11.2022 
 
NOMINACE:   -57kg Polnická Anna Marie;-70kg Kulíková Michaela; +70kg Paulusová 

Markéta; -73kg Bydžovský Adam; -90kg Bezděk Martin, Pfaf Michal; 
+90kg Silvestr Matěj 

Trenér: Ježek J. 
 
TESTOVÁNÍ:    PCR test - ne starší než 96 hodin před příjezdem do FRA. 
  Antigen laboratorně testován ne starší než 72 hodin před příjezdem do FRA. 
 
ODJEZD:           10.11. po dopoledním tréninku od SH Folimanka. 
 Mbus –ČSJU (Ježek) 
  Přenocování v Něměcku. 
 
PROGRAM: ČT -    cesta do Německa 

PÁ -     akreditace 
- vážení  týmů 

SO -     soutěž  
ODJEZD:  SO -     po soutěži 
 
Ubytování:  Přespání: Hotel - Landgasthof Rebstock 
   Oficiální hotel: Mercure Mulhouse center 
 
STRAVOVÁNÍ: polopenze; stravné 
 
POJIŠTĚNÍ:  zajistí ČSJu.  
  
S SEBOU:    2x kimono bílé a modré,dle pravidel EJU, chrániče, tejpy, doplňky 

výživy, platný PAS, Nahrát PCR testy do systému před odjezdem!!! 
Rvavost a trhací náladu. 

V případě vážné překážky v účasti se ihned se omluv trenérovi a Jaromíru Ježkovi, 
tel.  724 955 357.  

Ohlídej soulad s formulářem pobytu pro Antidopingový výbor. 
 
 
Ježek Jaromír Roman Kalous 
trenér RD generální sekretář ČSJu  


